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

costituito  da  caldaia  a  legna  sita  al  piano  terreno  del  fabbricato  del  lotto  n.  2  per

produzione riscaldamento e acqua calda sanitari.

Si precisa inoltre che il fabbricato è collegato al fabbricato del lotto n. 2 da apertura tra

il disimpegno del lotto n. 1 e la camera del lotto n. 2.

Il bene ricade in zona “AREE DESTINATE AD USO PRODUTTIVO” dal vigente Piano

regolatore generale comunale. 

I locali adibiti a residenza (F.4, mapp. 456 sub 3) rientrano in Classe Energetica B e sono

dotati di APE n. 2020 208511 0002.
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Gli immobili risultano occupati dalla famiglia del debitore.

LOTTO DUE

In comune di Perletto  (CN), Via Vesime n.  5/B fabbricato  residenziale  censito  a  Catasto

Fabbricati Foglio 4 Mappale n. 417 sub 1 Piano T-1 Cat. A/3 , Cl. 2, Cons. 5 vani, Euro

131,70.

Il lotto è costituito da edificio di due piani fuori terra di complessivi mq 218,00; realizzato da

murature in mattoni semipieni lavorati a cassa vuota portante, solai in travetti prefabbricati e

laterizio con poco isolamento, copertura in tegole marsigliesi su orditura in legno, serramenti

in legno con vetri doppi al piano primo e persiane in legno, balcone con ringhiera in ferro,

mentre al piano terreno portoni in ferro e legno. 

Internamente  sono  presenti  pavimenti  e  rivestimenti  in  ceramica,  porte  in  legno/vetro,

radiatori in ghisa per il riscaldamento dei locali. 

Il  piano  terreno  è  costituito  da  scala  esterna  in  pietra,  internamente  locale  di  sgombero,

cantina e centrale termica con altezza pari a mt. 2,90; il piano primo è costituito da camera,

bagno, soggiorno, corridoio, dispensa e cucina con altezza pari a mt. 3,00.

Il  fabbricato  è  fornito  di  allacciamento  elettrico,  idrico,  telefonico;  il  riscaldamento  è

costituito  da  caldaia  a  legna  sita  al  piano  terreno  del  fabbricato  per  produzione

riscaldamento e acqua calda sanitari anche per il lotto n. 1.

Si precisa inoltre che il fabbricato è collegato al fabbricato del lotto n. 1 da apertura tra

il disimpegno del lotto n. 1 e la camera del lotto n. 2.

Il fabbricato insiste su un lotto di terreno su cui è sito anche un fabbricato ad uso artigianale

non oggetto di esecuzione. 

L’accesso al fabbricato avviene sia dal cortile del mappale n. 456 sia dal mappale 217.

Informazioni urbanistiche

Il fabbricato residenziale è stato edificato nell’anno 1983.

Licenza  di  Costruzione  n.  20  del  10.01.1983  relativa  ad  “Ampliamento  e  sistemazione

fabbricato rurale ad uso abitazione” in Frazione Chiola, Via Vesime n.5/B.

Richiesta  di  “Mutamento  da  destinazione  d’uso  rurale  a  Civile  Abitazione  “  relativa  alla

Licenza di Costruzione N. 20/83.

Pratica DIA del 25.10.2000 relativa a “Rifacimento pavimentazione cortile”.

NON risulta il Certificato di Agibilità.

Per ciò che attiene le difformità e le modalità di regolarizzazione con i relativi oneri si fa

espresso riferimento all’elaborato peritale del Geom. Lorena Mattis.
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Il bene ricade in zona “AREE DESTINATE AD USO PRODUTTIVO” dal vigente Piano

regolatore generale comunale. 

Al fine di rendere autonomo il fabbricato oggetto di pignoramento, sarà necessario frazionare

il terreno al mappale n. 417 e costituire un suo passaggio autonomo.

Sarà inoltre necessario procedere alla chiusura della porta di collegamento posta al primo

piano dei due fabbricati. 

La caldaia rimarrà utilizzata come riscaldamento comune con ripartizione dei costi di gestione

e combustibile tra le due proprietà.

Circa l’eventuale costituzione di servitù di passaggio si fa espresso riferimento all’elaborato

peritale del Geom. Lorena Mattis. 

I locali adibiti a residenza (F.4, mapp. 414 sub 1) rientrano in Classe Energetica B e sono

dotati di APE n. 2020 208511 0001.

<<>>

Gli immobili vengono venduti per intera quota della piena proprietà, a corpo e non a misura,

nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano anche dal punto di vista urbanistico ai sensi
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